
　メニュー 卵 小麦 えび 大豆 ごま 山芋 さば さけ 牛肉 鶏肉 りんご 乳成分 豚肉

　冷やしそうめん ● ● ● ● ●
( つゆ )

　にゅうめん ● ● ● ●
( 七味 )

　低糖質冷やしそうめん　 ● ● ● ● ●
( つゆ )

　低糖質にゅうめん ● ● ● ●
( 七味 )

　とろろそうめん ● ● ● ● ●
( つゆ )

　にしんにゅうめん ● ● ●
( 七味 )

　ゆば山菜にゅうめん ● ● ●
( 七味 )

　肉にゅうめん ● ● ●
( 七味 )

●

　雲丹・帆立にゅうめん ● ●

　かまあげ太そうめん ● ● ● ●
( つゆ )

　牛肉そうめん ● ● ● ●
( つゆ )

● ●

　牛だしつけめん ● ● ● ● ●

アレルギー表示一覧表



　メニュー 卵 小麦 えび 大豆 ごま 山芋 さば さけ 牛肉 鶏肉 りんご 乳成分 豚肉

　白髪 ● ● ● ● ●
( つゆ )

　牡蠣きのこにゅうめん ● ● ●
( 七味 )

　鴨にゅうめん ● ● ●
( 七味 )

　にしんの甘露煮 ● ●

　柿の葉寿司 ( さば ) ● ●

　本日の寿司 ( さけ ) ● ●

　本日の寿司（たまご） ● ● ● ● ●

　炊き込みご飯 ● ● ● ● ●

　うなぎごはん ● ● ●

　温泉たまご ● ● ●
( つゆ )

●

　天ぷら ● ● ●

　吉野本葛使用 くず餅 ●



特定原材料（ 8 品目）と特定原材料に準ずるもの（20 品目）に該当しないアレルギー物質は表示しておりません。
本日の寿司・ご飯・甘味・天ぷら（内容が変わる場合がございます ）に関しましては、お問い合わせくださいませ。

卵 乳成分 小麦 そば えび かに 落花生 くるみ

牛肉 豚肉 鶏肉 大豆 さば いか まつたけ やまいも

あわび いくら オレンジ キウイフルーツ さけ もも バナナ りんご

特定原材料（8 品目）

特定原材料に準ずるもの（20 品目）

ゼラチン ごま カシューナッツ アーモンド


